
采购清单

采购单位 汉阴县涧池镇人民政府 备案函号 ZCSP-汉阴县-2026-00042

项目名称 2025年涧池镇紫云村“千万工程”人居环境整治提升项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 1,160,827.17 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
施工

工程
1,160,827

.17
1 批

1,160,827
.17

对1200米长的道路破损
路面进行修复，对沿线
60户人居环境卫生进行
整治提升，发展庭院经
济15户，约200平方
米。具备施工资质，按
照设计、图纸、规范施
工，质量合格达到验收
标准。
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